
ИНФОРМАЦИЯ  

по чл. 22б, ал. 2, т. 14 от ЗОП 

за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договорите за обществени поръчки и по договорите за подизпълнение, включително за авансовите 

плащания 

РД-14-28/07.04.2015 г. 
 

   
 

 
 

1. Обществена поръчка с предмет: „Доставка на класьори, папки, пликове и типови бланки за нуждите на ЦУ на НЗОК и 28 РЗОК“ 

РЗОК Номер и предмет на договора  
Изпълнител по 

договора 

Вид на извършеното плащане Дата на 

извършеното 

плащане 

Размер на 

извършеното 

плащане 

Основание за 

извършеното 

плащане 

авансово периодично окончателно 

Благоевград 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

класьори, папки и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

07.10.2015 г. 137,70 
чл. 2 от 

Договора 

Бургас 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

13.10.2015 г. 135,60 
чл. 2 от 

Договора 

Варна  
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

27.10.2015 г. 176,89 
чл. 2 от 

Договора 

В.Търново 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

21.10.2015 г. 253,62 
чл. 2 от 

Договора 

Видин 

Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 

  

Х 

  

29.10.2015 г. 157,08 
чл. 2 от 

Договора 

Враца 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки „Роел-98"ООД 
  

Х 
  01.10.2015 г.; 

22.10.2015 г. 
371,10 

чл. 2 от 

Договора 

Габрово 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки „Роел-98“ ООД 
  

Х 
  

22.10.2015 г. 294,00 
чл. 2 от 

Договора 

Добрич                 

Кърджали                 

Кюстeндил 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

X 
  

20.10.2015 г. 163,68 
чл. 2 от 

Договора 

Ловeч                 



Монтана 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

14.10.2015 г. 84,54 
чл. 2 от 

Договора 

Пазарджик 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

X 
  

26.10.2015 г. 238,26 
чл. 2 от 

Договора 

Пeрник                 

Плeвeн 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

21.10.2015 г. 206,10   

Пловдив 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

27.10.2015 г. 259,14 
чл. 2 от 

Договора 

Разград 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

21.10.2015 г. 61,26 
чл. 2 от 

Договора 

Русe                 

Силистра 

Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 

  

X 

  

27.10.2015 г. 93,84 
чл. 2   от 

Договора 

Сливeн                 

Смолян 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

08.10.2015 г. 124,20 
чл. 2 от 

Договора 

София - град                 

София - 

област 

  
  

  
  

  
      

Ст. Загора                 

Търговищe                 

Хасково 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

22.10.2015 г. 107,70 
чл. 2 от 

Договора 

Шумeн 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

13.10.2015 г. 142,08 
чл. 2 от 

Договора 

Ямбол 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки "Роел-98" ООД 
  

Х 
  

12.10.2015г. 45,12 
чл. 2 от 

Договора 



НЗОК-ЦУ 
Договор № РД-14-28/07.04.2015 г. - Доставка на 

клас., папки, пликове и типови бланки 
"Роел-98" ООД 

  
Х 

  
14.10.2015 г. 244,20 

чл. 2 от 

Договора 

Общо             3 296,11   

 


